
            

UCHWAŁA NR 261/2020 

ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pełnomocnictwa Partnerowi 
Wiodącemu - Województwu Zachodniopomorskiemu w związku z realizacją 
projektu: „Budowa Regionalnej lnfrastruktury Informacji Przestrzennej 
Województwa Zachodniopomorskiego" 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), a 
także w związku z § 6 ust. 3 pkt. 14 Umowy Partnerskiej z dnia 21 sierpnia 2019 r. nr 
BG-1.052.8.2019 w sprawie partnerskiej współpracy przy realizacji projektu: „Budowa 
Regionalnej lnfrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa 
Zachodniopomorskiego", Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

 §1. Wyraża się zgodę na udzielenie pełnomocnictwa przez Starostę 
Choszczeńskiego i Wicestarostę Choszczeńskiego Partnerowi Wiodącemu - 
Województwu Zachodniopomorskiemu, z siedzibą: Urząd Marszałkowski 
Województwa Zachodniopomorskiego 70-540 Szczecin, ul. Korsarzy 34 do 
wykonywania w imieniu i na rzecz Partnera Projektu – Powiatu Choszczeńskiego z 
siedzibą w Choszcznie przy ul. Nadbrzeżnej 2, zadań pozostających w zakresie 
realizacji Projektu. 

 §2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w §1 powyżej stanowi załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

 §3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Choszczeńskiemu i 
Wicestaroście Choszczeńskiemu. 

 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

 

     Przewodnicząca 

   Zarządu Powiatu 

/-/ mgr Wioletta Kaszak 

 


